

Ellehammervej 6, Ikast ApS
Ellehammervej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 77 43 70

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025

John Leschly Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ellehammervej 6, Ikast ApS Ellehammervej 6 7430 Ikast
	Telefon: 25263642
	CVR-nr.: 33 77 43 70
	Stiftet: 30. juni 2011
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Leschly Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Østergade 21, 7430 Ikast
Modervirksomhed	Leschly Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af selskabets ejendom mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 94.872 kr. mod 13.226 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	224.072	117.323
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.577	-84.577
Driftsresultat	139.495	32.746
Andre finansielle indtægter, tilknyttet virksomhed	19.607	23.503
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.414	-39.287
Resultat før skat	121.688	16.962
Skat af årets resultat	-26.816	-3.736
Årets resultat	94.872	13.226
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	94.872	13.226
Disponeret i alt	94.872	13.226

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.175.400	1.234.300
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.160	63.837
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.213.560</u>	<u>1.298.137</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.213.560</u>	<u>1.298.137</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.283	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	659.084	772.090
Tilgodehavender i alt	<u>766.367</u>	<u>772.090</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>766.367</u>	<u>772.090</u>
Aktiver i alt	<u>1.979.927</u>	<u>2.070.227</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.046.749	951.877
Egenkapital i alt	1.126.749	1.031.877
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	203.900	214.000
Hensatte forpligtelser i alt	203.900	214.000
Gældsforpligtelser		
Deposita	30.000	30.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	30.000
Gæld til pengeinstitutter	512.260	628.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	136.530
Selskabsskat	0	12.936
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.916	0
Anden gæld	62.102	16.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	619.278	794.350
Gældsforpligtelser i alt	649.278	824.350
Passiver i alt	1.979.927	2.070.227

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	938.651	1.018.651
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.226</u>	<u>13.226</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	951.877	1.031.877
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>94.872</u>	<u>94.872</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.046.749</u>	<u>1.126.749</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.414	39.287
	<u>37.414</u>	<u>39.287</u>

2. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	2.000.000	128.383
Kostpris 31. december	<u>2.000.000</u>	<u>128.383</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	765.700	64.546
Årets afskrivninger	58.900	25.677
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>824.600</u>	<u>90.223</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.175.400</u>	<u>38.160</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som udgør 512 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.175 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leschly Holding ApS, CVR-nr. 29 91 91 00 som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

John Leschly Sørensen

Navn returneret af MitId: John Leschly Møller Sørensen
Direktør
ID: 762b5050-5a21-4c76-b722-28fe22ff2f78
IP-adresse: 77.214.116.154:24232
Dato for underskrift: 30-06-2025 17:05:42 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Jesper Majkjær Ramlov

Navn returneret af MitId: Jesper Majkjær Ramlov
Revisor
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9
IP-adresse: 87.49.42.149:24459
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 30-06-2025 18:35:35 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



John Leschly Sørensen

Navn returneret af MitId: John Leschly Møller Sørensen
Dirigent
ID: 762b5050-5a21-4c76-b722-28fe22ff2f78
IP-adresse: 77.214.116.154:47160
Dato for underskrift: 01-07-2025 10:44:10 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 07dc0fZqYSh252677576